

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение стационарного социального обслуживания Курской области "Букреевский психоневрологический интернат"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Общее отделение																								
17700018	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
17700019	Санитар сопровождения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
Обслуживание и содержание зданий и территорий учреждения																								
17700020	Лифтер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700021	Плотник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700022	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Социально-трудоустройство, реабилитационная и культурно-массовое обслуживание																								

17700023	Библиотекарь	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Бытовое обслуживание																							
17700024	Швея	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Организация питания																							
17700025	Официант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700026	Кухонный рабочий	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700027	Официант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700028	Кухонный рабочий	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Материально-техническое снабжение																							
17700029	Заведующий хозяйством	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Кузьмин А.В.

(Ф.И.О.)

29.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Еськова Н.Г.

(Ф.И.О.)

29.03.2019

(дата)

Старшая медицинская сестра общего
отделения

(должность)



(подпись)

Зобова О.А.

(Ф.И.О.)

29.03.19

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Сопова Т.А.

(Ф.И.О.)

29.03.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Мальцева А.В.

(Ф.И.О.)

29.03.2019

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Харченко П.В.

(Ф.И.О.)

29.03.2019

(дата)

Заведующий отделением Милосердия

(должность)



(подпись)

Воронина В.М.

(Ф.И.О.)

29.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3997

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Березовский Н. С.

(Ф.И.О.)

28.03.2019

(дата)